1

Hospital de Caridade São Vicente de Paulo
Rua Marechal Floriano Peixoto, 1059 – Centro
CEP 85010-250 - Guarapuava – PR
Tel: (42) 3035 8341 / 8387
E-mail: administracao@hospitalsaovicente.org.br

EDITAL 015/2022
RESULTADO FINAL DA COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 008/2022

CONVÊNIO Nº 919898/2021
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

PARA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE

O Hospital de Caridade São Vicente de Paulo, inscrito no CNPJ sob nº 77.893.469/0001-21, com sede na

Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 1059, Centro, Guarapuava/PR, CEP 85.010-250, torna público, a quem

possa interessar o resultado final da Cotação Prévia de Preços 008/2022, no âmbito do Convênio nº

919898/2021, firmado com o Ministério da Saúde.

1. DO RESULTADO

As proponentes habilitadas para o certame foram convocadas através do Edital 013/2022 para envio de
demonstração e testes. Após avaliação técnica e da Comissão Interna de Convênios, as proponentes
abaixo foram declaradas vencedoras:

ITEM DESCRIÇÃO EMPRESA

01 010805-Carro Maca Avançado KSS – Comércio e Indústria de Equipamentos Médicos LTDA

02 010254-Sistema de Vídeo Endoscopia Rígida Stryker do Brasil LTDA

03 001488-Carro Maca Simples KSS – Comércio e Indústria de Equipamentos Médicos LTDA

2. DISPOSIÇÕES GERAIS

As proponentes vencedoras serão convocadas para assinatura do contrato e entrega dos itens,

conforme dispõe a Cotação Prévia de Preços N.º 008/2022.

Para informações gerais ou esclarecimentos deste edital, entrar em contato EXCLUSIVAMENTE via

e-mail caprecursos@hospitalsaovicente.org.br.

Dê ciência. Publique-se.
Guarapuava (PR), 14 de junho de 2022.